
i,l'
Kupní smlouva

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.
(dále jen občanský zákoník)

mezi:

1.
Vyšší odborná škola a střední Škola Boskovice, příspěvková organizace
sídlo: Hybešova 53, 680 01 Boskovice
zastoupená: Ing. Mgr. Pavlem Vlachem, ředitelem školy
IČ: 62073516
DIČ: CZ62073516
tel.
číslo účtu:
e-mail: škola @vassboskovice.cz
(dále jen nkupujlcl")

2.
Milan Baran, s. r. o.
sídlo: Na vyhlídce 761/22, 679 61 Letovice
lČ: 11637528
DIČ: CZ11637528

tel:
e-mail: prodei@mailp|us.cz
(dále jen uprodávajl"cl'")

1.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy je dodávka 6 ks notebooků dle cenové nabídky.

1.2. Specifikace předmětu smlouvy je uvedena v přIloze č. 1 Kupní smlouvy, která tvoří nedílnou
součást této smlouvy.

1.3. Předmět smlouvy bude sloužit k nás|edujÍcÍmu účelu: pořizenÍ mobilních digitálních technologií
pro znevýhodněné žáky.

1.4. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že dodá zboží v rozsahu, jakosti a provedení vyplývajÍcÍ ze specifikace
předmětu smlouvy, svým jménem a na vlastní odpovědnost a kupujÍcÍ se zavazuje k zaplacení

ceny.

1.5. prodávajÍcÍ je povinen dodat kupujícímu takový předmět koupě, který splňuje veškeré požadavky
kupujÍcÍho na jeho použití a který zároveň vyhovuje platným a účinným právním předpisům a
technickým normám.



2.
Doba plněni

2.1. Dodavatel se zavazuje dodat předmět této smlouvy ve sjednané době do 30. 6. 2022.

2.2. Nebude-li zboží dodáno ve lhůtě stanovené v ČI. 2.1., je kupujkíoprávněn od smlouvy odstoupit.

3.
Cena díla

3.1. Cena za dodané zboží činí:

Cena bez DPH 75 391,00 Kč
Cena vC. DPH 91 223,00 KČ

3.2. Cena za dílo je cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku, kterou je
moŽné překročit pouze v případě zákonné změny, např. zvýšení sazby DPH. V takovém případě
bude cena díla opravena podle sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

4.
Platební podmínky

4.1. Zálohové platby se nesjednávají.

4.2. Cena za zboží je splatná na základě daňového dokladu - faktury vystavené prodávajÍcÍm.

4.3. Faktura je uhrazena dnem odepsání částky z účtu objednatele. Platba bude provedena na účet
prodávajícího uvedený na faktuře.

4.4. Faktura musíobsahovat náležitosti účetního a daňového dokladu dle platných právních předpisů.

4.5. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím data splatnosti vrátit fakturu na zaplacení ceny za zboží,
pokud neobsahuje náležitosti účetního a daňového dokladu dle platných právních předpisů nebo
další požadované náležitosti, přílohy nebo obsahuje nesprávné cenové Udaje. Vrácením fa ktury
přestává běžet lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou
lhůtou splatnosti.

4.6. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby.

4.7. Zboží bude hrazeno z účelové dotace ze státního rozpočtu ,,Národní plán obnovy - prevence
digitálnlpropasti't

5.
Záruční podmínky

5.1. ProdávajÍcÍ se povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle Přílohy Č. 1 této smlouvy.
Nesplňuje-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou, vzniká kljpujÍcÍmu nárok z odpovědnosti
za vady, který se řídí ust. § 2099 a následujIchni občanského zákoníku.



5.2. prodávajÍcÍ nenese odpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, jestliže tyto vady
vznikly prokazatelným zaviněním kupujÍcÍho.

5.3. prodávajÍcÍ poskytuje na provedeni díla záruku v délce 24 měsíců, která začíná plynout ode dne
řádného předáni a převzetí předmětu plnění.

5.4. Kupující se povinen v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku bez zbytečného
odkladu oznámit prodávajícImu vady dodaného zboží poté, co je při vynaloženi odborné péče
zjistil.

6.
Závěrečná ustanoveni

6.1. Osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávněni jednat za
smluvní stranu.

6.2. Obě strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a Že byla sepsána na
základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

6.3. ProdávajÍcÍ i kupujÍcÍ svým podpisem stvrzuji správnost údajů uvedených v záhlaví této smlouvy,
především pak název, sídlo, lČ, DIČ a číslo účtu.

6.4. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran,
a to výhradně písemně ve formě číslovaných dodatků.

6.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá
smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

. , ŕ7 4. L4 IV Boskov|c|ch dne V,,,,,,,,,,,,, u-

á škcNíi
oskovicäganizace



Příloha č. 1

Cenová nabídka notebooků

Fujitsu LifeBook E556
Core i5 6200U 2.3GHz/8GB RAM/256GB SSD
NEW/DVD-RW/WiFi/BT/NOca m/15.6 HD (1366x768)/num/Win 10
Pro 64-bit
výr. číslo DSEM039102, záruka 24 měsíců

Fujitsu LifeBook E556
Core i5 6300U 2.4GHz/16GB RAM/512GB SSD/
DVD-RW/WiFi/BT/NOcam/15.6 FHD (1920x1080)/num/Win 10 Pro
64-bit
výr. číslo DSEN008774, záruka 24 měsíců

Lenovo ThinkPad L560
Core i5 6200U 2.3GHz/8GB RAM/256GB SSD/
DVD-RW/WiFi/BT/FP/webcam/15.6 FHD (1920x1080)/num/Win 10 Pro
64-bit
výr. číslo MP10DEFU, záruka 24 měsíců

HP EliteBook 850 G2
Core i7 5500U 2.4GHz/8GB RAM/256GB SSD/
WiFi/BT/FP/4G/webcam/R7 M260X 1GB/15.6 FHD{1920x1080)/backlit
kb/Win 10 Pro 64-bit
výr. číslo 5CG55148NG, záruka 24 měsíců

Dell Latitude 5580
Core i7 7820HQ 2.9GHz/16GB RAM/512GB SSD
PCle/WiFi/BT/cam/GeForce 940MX 2GB/15.6
FHD(1920x1080)Touch/backlit kb/num/Win 11 Pro 64-bit
výr. číslo 1LDXON2, záruka 24 měsíců

HP ZBook Studio G3
Core i7 6820HQ 2.7GHz/16GB RAM/512GB SSD
pC|e/WjFi/BT/FP/webcam/15.6 FHD (1920x1080)/Q M1000M
4GB/backlit kb/Win 10 Pro 64-bit
výr. číslo CND8284DY1, záruka 24 měsíců

11 222,00 KČ

14 541,00 KČ

12 241,00 KČ

14 652,00 KČ

18 456,00 KČ

20 111,00 KČ

CELKEM 91 223,00 KČ


